
www.galion.com

G a m m e  S u p e r l i f t ®

Galion habille vos produits!

Superlift ® est une gamme de seaux ronds conçus pour le conditionnement des produits alimentaires et 

non alimentaires allant d’un volume de 2.1L à 13L. C’est la gamme sœur d’Unipack qui partage avec elle 

certains aspects communs et qui la complète pour offrir aux clients une diversité de produits de 

volumes allant de 600ml à 1200ml.



PRINCIPAUX AVANTAGES
Gamme Superlift ® 

Forme circulaire permettant un empilage facile des corps vides
les uns dans les autres

Anse périphérique facilitant le processus de remplissage dans les 
chaines de conditionnement automatique

Présence d’une collerette incorporant l’anse garantissant une meilleure
robustesse du seau et l’optimisation de la surface de décoration

Couvercles conçus pour un bon gerbage après remplissage à travers la 
fixation des emballages placés au-dessus

Dénomination Forme Volume sous
 couvercle

Dimensions

Décoration

Anse 
Témoin 

d'effraction 
Hauteur sans 

Couvercle 
Colerette de
 protection 

Corps Couvercle

2,1 L

3,1 L

5,5 L

12 L

13 L

3,8 L

Rond 

Rond

Rond

Rond

Rond

Rond 

2,1 L 132 mm Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Corps

Corps

Corps

Corps

Corps

Corps

IML

Offset

IML

IML

IML

Offset

IML Plastique   

Plastique 

Plastique

Plastique

-

IML

IML

IML

-

133 mm

160 mm

180 mm

222 mm

256 mm

3,1 L

3,8 L

5,35 L

11,3 L

12,7 L

Ø 198

Ø 226

Ø 170

Ø 196

Ø 293

Ø 293

Plastique

Plastique


