

Gamme Superlift®



Superlift ® est une gamme de seaux ronds conçus pour le conditionnement des produits alimentaires et non alimentaires allant d'un volume de 2.1L à 13L. C'est la gamme sœur d'Unipack qui partage avec elle certains aspects communs et qui la complète pour offrir aux clients une diversité de produits de volumes allant de 600ml à 1200ml.

PRINCIPAUX AVANTAGES

Gamme Superlift ®

- Forme circulaire permettant un empilage facile des corps vides les uns dans les autres
- Anse périphérique facilitant le processus de remplissage dans les chaines de conditionnement automatique
- Présence d'une collerette incorporant l'anse garantissant une meilleure robustesse du seau et l'optimisation de la surface de décoration
- Couvercles conçus pour un bon gerbage après remplissage à travers la fixation des emballages placés au-dessus

Dénomination	Forme	Volume sous couvercle	Dimensions	Hauteur sans Couvercle	Colerette de protection	Témoin d'effraction	Décoration		Anse
							Corps	Couvercle	Alise
2,1 L	Rond	2,1 L	Ø 170	132 mm	Oui	Corps	IML	IML	Plastique
3,1 L	Rond	3,1 L	Ø 196	133 mm	Oui	Corps	IML	IML	Plastique
3,8 L	Rond	3,8 L	Ø 198	160 mm	Oui	Corps	IML	IML	Plastique
5,5 L	Rond	5,35 L	Ø 226	180 mm	Oui	Corps	IML	IML	Plastique
12 L	Rond	11,3 L	Ø 293	222 mm	Oui	Corps	Offset	-	Plastique
13 L	Rond	12,7 L	Ø 293	256 mm	Oui	Corps	Offset	-	Plastique

